[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

============================================

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

___________________________________________________________

OFÍCIO 0088/2003.

Monte Azul Paulista, 24 de Setembro de 2003.

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 23/09/2003, foi APROVADO por unanimidade, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Comissão Municipal de Esportes, pela excelente participação nos 47a Jogos Regionais de Sertãozinho, onde  parabenizamos  Vossa Senhoria como também solicitamos seus préstimos para que chegue ao conhecimento dos responsáveis pelas modalidades e todos atletas que participaram do  evento.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

JOSÉ ALVAREZ NETO,

DD. PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

NESTA.